ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15
РЕШЕНИЕ
24 июля 2019 года                                                                          №  3/8
Об отмене выдвижения кандидата
в депутаты Республики Алтай
по одномандатному избирательному округу № 15
Тагановой Светланы Михайловны

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 52 «О выборах депутатов Республики Алтай» от 24 июня  2003 года № 12-15 РЗ, рассмотрев представленное  кандидатом в депутаты  Республики Алтай выдвинутого   избирательным объединением «Российская экологическая партия «Зеленые» по одномандатному избирательному округу № 15 Тагановой Светланы Михайловны заявление об отмене своего выдвижения,
решила:
1. Отменить выдвижение кандидата по выборам депутатов Республики Алтай по одномандатному избирательному округу № 15 Тагановой Светланы Михайловны,1989года рождения, место рождения – с.Майма, Алтайского края, место жительства Республика Алтай, Майминский район,с.Майма, основное место работы - АПОУ РА «Майминский сельскохозяйственный техникум», инспектор отдела кадров, выдвинутого избирательным объединением «Российская экологическая партия «Зеленые»,член Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые » .
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка».

	 Председатель ОИК № 15

А.В. Боксгорн

Секретарь ОИК № 15

И.В. Обухова